בשיקול הנתונים, נוכח גילו של הנאשם, עברו הנקי, תפקודו והודאתו, ניתן להקל בעונשו. על כן ערעורו מתקבל במובן זה שעונש המאסר בפועל יעמוד על תקופה של 6 חודשי מאסר בפועל. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו בבית המעצר ניצן ביום 3.12.17 עד השעה 10:00.

ניתן היום, ט' בחשוון, תשע"ז, 29.10.17 באוגוסט, 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט
אב"ד